Cuando sin mano alguna se desgajó del MONTE una piedra. Dan. cap. ii, v. 34.

Si inveni gratiam in oculis tuis o Rex, et si

(2) La oriental del Templo.

medio Rubi: et videbat, quod Rubus arderet, et non combureretur: Exod. iii, 2.

Ponam hoc vellus lanae in area: si ros in solo vellere fuerit, et in omni terra siccitas, sciam quod per manum meam, sicut locutus es, liberabis Israel. Factumque est ita. Et de nocte consurgens, expresso vellere, concubam rore implevit. Dixitque rursus ad Deum: Ne irascatur furor tuus contra me, si adhuc semel tentavero, signum quaerens in vellere. Oro, ut solum vellus siccum sit, et omnis terrarum rore madens: Fecitque Deus nocte illa, ut postulaverat, et fuit siccitas in solo vellere, et ros in omni terra. Judic. vi, 37.

In sole posuit tabernaculum suum: et ipse tanquam sponsus procedens de thalamo suo. Psal. xviii, 6.

Sicut liliam interspinas, sic amica mea inter filias. Cant. ii, 2: Toda eres hermosa amica mia y mancilla no hay en tí. Cant. cap. iv, v. 7. (Cap. vi, v. 9.

Ece virgo concipiet, et pariet filium, et vocabitur nomen ejus Emmanuel. Isa. vii, 14.

Egredietur virga de radice Jesse, et flos de radice ejus ascendet. Ibid. xi, 4.

Latabitur deserta, et in via, et exultabit solitudo, et florebit quasi liliam. Germinans germinabit, et exultabit latabunda, et laudans: Gloria Libani data est ei: Decor Cameli et Saron: ipsi videbunt gloriam Domini et decorem Dei nostri. Ibid. xxxv, 4.

Antequam parturiret, seperit: antequam veniret partus ejus, peperit masculum. Quis audivit umquam tale? et quis vidit huic simile Ibid. lxvi, 7.

Porta haec clausa erit: non aperietur, et vir non transibit per eam: quoniam Dominus Deus

(1) Gedeon al Señor.  
(2) Una doncella de su descendencia.

en medio de una zarza; y veía que la zarza ardía y no se quemaba. Ex. cap. iii, v. 2.

Pondré (1) este vellocino de lana en la era: si el rocío cayere en solo el vellocino, y toda la tierra quedare seca, sabré que salvarás á Israel por mi mano, conforme has dicho. Y así sucedió. Y levantándose antes de amanecer, esprimió el vellocino y llenó una taza de rocío. Y dijo de nuevo á Dios: No se encienda tu furor contra mí si aun probare otra vez, pidiendo una señal en el vellocino. Ruegote que solo el vellocino quede seco y toda la tierra mojada de rocío. Y el Señor lo hizo aquella noche como se lo habia pedido: y solo en el vellocino hubo sequedad y rocío en toda la tierra. Juec. cap. vi, v. 36, 37, 38 39 y 40.

En el sol puso su tabernáculo: y él como esposo que sale de su tálamo. Salm. xviii, v. 6.

Como el lirio entre las espinas así mi amiga entre las hijas. Cant. cap. ii, v. 2.

Toda eres hermosa amica mia y mancilla no hay en tí. Cant. cap. iv, v. 7. (Cap. vi, v. 9.

Hé aquí que concebirá una Virgen, y parirá un hijo y será llamado su nombre Emmanuel. Isa. cap. vii, v. 14.

Y saldrá una vara de la raíz de Gesse (2), y de su raíz subirá una flor. Isa. cap. xi, v. 4.

Se alegrará la (3) desierta y sin camino, y saltará de contento la soledad, y florecerá como lirio. Copiosamente brotará, y con mucha alegría y alabanza saltará de contento: la gloria del Libano le ha sido dada á ella: la hermosura del Carmelo y de Saron; ellos verán la gloria del Señor y la hermosura de nuestro Dios. Isa. cap. xxxv, v. 4 y 2.

Antes que estuviese de parto, parió, antes que llegase su parto, parió un hijo varón. ¿Quién oyó cosa tal? Y ¿quién la vio semejante á esta? (4) Isa. cap. lxvi, v. 7 y 8.

Esta puerta está cerrada: no se abrirá; y hombre no pasará por ella; porque el Señor

(3) Que se halle abandonada.  
(4) No puede darse profecía mas clara.

Israel ingressus est per eam, eritque clausa principi. Princeps ipse sedebit in ea. Ezech. xiv, 2.

Hæc autem eo cogitante ecce Angelus Domini apparuit in somnis ei, dicens: Joseph filii David, noli timere accipere Mariam conjugem tuam: quod enim in ea natum est, de Spiritu Sancto est. Matth. i, 20.

Et respondens Angelus dicit ei, Spiritus Sanctus superveniet in te, et virtus Altissimi alumbrabit tibi. Ideoque et quod nascetur ex te Sanctum vocabitur Filius Dei. Luc. i, 35.

Mariae Virginitatis virtutes: ut quod fuerit fide dives.—Gustavit, et vidit, quia bona est negotiatio ejus: non extinguetur in nocte lucerna ejus. Prov. xxxi, 38.

Dixit autem Maria: Ecce Ancilla Domini, fiat mihi secundum verbum tuum. Et discessit ab illa Angelus. Luc. i, 38.

Et Beata quæ credidisti quoniam perficeretur ea, quæ dicta sunt tibi a Domino. Ibid. v, 45.

Maria: spe plena.—Dicit mater ejus ministris: Quodcumque dixerit vobis facite. Joan. ii, 5.

Ego mater pulcræ dilectionis, et timoris, et agnitionis, et sanctæ spei. Eccli. xxiv, 24.

CARITATE perfecta.—Mansit autem Maria cum illa quasi mensibus tribus: et reversa est in domum suam. Luc. i, 56.

Et peperit filium suum primogenitum, et panis eum involvit, et reclinavit eum in præsepio: quia non erat eis locus in diversorio. Luc. ii, 7.

El deficiente vino, dicit mater Jesu ad eum: Vinum non habent, etc. Joan. ii, 3.

Stabant autem justa crucem Jesu mater ejus

(1) San José pensando en el misterio que ponía á prueba la fidelidad de su esposa.  
(2) A la Virgen, asombrada de que la anunciase la concepcion de Jesus, siendo doncella.  
(3) Palabras de Santa Isabel á la Virgen.  
(4)